Prefeitura Municipal de Morrinhos
Secretaria de Infraestrutura

F
P

Rúbrica

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O Secretário de Infraestrutura do Município de Morrinhos, no uso de suas atribuições
legais e, considerando haver a Comissão de Licitação, cumprido todas as exigências do
procedimento de licitação para a CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS DE ENGENHARIA DE MANUTENÇÃO CORRETIVA, REFORMA DO SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA (IP) E DEMAIS SERVIÇOS ELÉTRICOS NECESSÁRIOS E CONSTANTES NO PROJETO BÁSICO DA SEDE E DOS DISTRITOS DO MUNICÍPIO DE MORRINHOS/CE. vem ADJUDICAR E HOMOLOGAR o presente Processo Administrativo de Licitação, na modalidade Concorrência Pública de nº 2708.01/2021, para que produza os devidos efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO E
HOMOLOGADO em favor das empresas: GYGAWATT SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO LTDA, CNPJ sob nº 26.161.655/0001-35, com o valor global de R$ R$ 3.117.360,17 (Três
Milhões, Cento e Dezessete mil, Trezentos e Sessenta Reais e Dezessete Centavos).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Morrinhos - CE, 13 de Outubro de 2021.

Ra Rogha
Secretário de Infraestrutura

Rua José Ibiapina Rocha, S/N, Centro, CEP 62.550-000 — Telefone: (88) 3665.1130
Morrinhos — Ceará — CNPJ: 07.566.920/0001-10 — CGF: 06.920.247-8